
Página 1 de 1 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC 

Viçosa, 16 de novembro de 2021 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico nº 26/2021 

Processo nº 53/2021. 

 

O CISMIV torna pública a 

realização de sessão pública 

referente ao Pregão eletrônico 

nº26/2021, cujo objeto é o o 

registro de preços para futura e 

eventual aquisição de 

medicamentos para uso dos 

pacientes credenciados no 

programa nacional de glaucoma. 

Total de itens licitados: 07. 

Edital disponível a partir de 

11/11/2021 das 08h00 às 11h00 

e das 13h00 às 17h00 no 

endereço: Rua José dos Santos, 

120, centro, Viçosa /MG, CEP 

36570-135 ou 

www.comprasgovernamentais.

gov.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licitaca

o/. Entrega das Propostas: a 

partir de 11/11/2021 às 08h00 

no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 

29/11/2021 as 09:00h no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Informações Gerais: Vide Edital 

e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@gmail

.com. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Inexigibilidade nº 04/2021. 

Processo nº49/2021. 

Credenciamento nº01/2021. 

 

O CISMIV torna pública a 

realização de sessão pública 

referente ao Credenciamento de 

pessoas jurídicas para prestação 

de serviços complementares 

privados de assistência à saúde 

no âmbito do SUS, 

especialmente de serviços de 

assistência Médico-Hospitalar, 

Pré-Hospitalar, consultas, 

exames e demais procedimentos 

na área de saúde, em 

complementação ou não 

cobertos pela rede pública. 

Edital disponível a partir de 

17/11/2021 das 08h00 às 11h00 

e das 13h00 às 17h00 no 

endereço: Rua José dos Santos, 

120, centro, Viçosa /MG, CEP 

36570-135 ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licitaca

o/. Entrega das Propostas: a 

partir de 17/11/2021, conforme 

edital. Informações Gerais: 

Vide Edital e e-mail: 

licitacao.cismiv@gmail.com. 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.cismiv@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.cismiv@gmail.com

		2021-11-16T10:18:27-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




